MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

PORTARIA Nº 100, DE 29 DE JULHO DE 2024

O  DIRETOR-GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA  DO  SERTÃO  PERNAMBUCANO –  CAMPUS  OURICURI,  no  uso  da
competência que lhe foi  delegada pela  Portaria  nº  174,  de 01 de março de
2024, publicada no Diário Oficial da União em 04 de março de 2024, resolve:

Art. 1º- LOCALIZAR a servidora  Alenuska Lucena Medeiros, ocupante
do  cargo  de  Professora  EBTT,  exercendo  suas  atividades  no  Setor  de
Coordenação  Curso  Técnico  Subsequente  Edificações
 (000130), do Campus Ouricuri.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir de 25 de julho de 2024.

José Willams Nogueira da Costa
Diretor-Geral

IFSertãoPE Campus Ouricuri

		2024-07-29T13:35:07-0300